
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 VERSANTE EST S.R.L.S. 09199721219 1015455 53243/2021

2 ERBALAND PROJECT SRLS 08793281216 985498 76347/2021

3 AUTOGARA S.R.L. 04793820632 397037 100401/2021

4 LA NUOVA ACQUA AZZURRA S.R.L. 07272351219 872883 81418/2021

5 GSK S.R.L.S. 09391421212 1029214 110977/2021

6
IL MELOGRANO COOPERATIVA 
SOCIALE

08582521210 969270
129235/2021
129300/2021

7 SMAG SERVICE S.R.L. 02655620611 649345 138684/2021

8 GEVEN X S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07873621218 916814 147349/2021

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000038 del 07/04/2025

http://www.na.camcom.it/


9 BEE SRLS 09594031214 1043505
278478/2021
246624/2022

10 MALU S.R.L. 09489211210 1035929
278495/2021
246643/2022

11 A.D. DISTRIBUZIONE SRL 08408711219 955821 278653/2021

12 MVM S.R.L.IN LIQUIDAZIONE 14366911007 1025948 38795/2021

13 B.D.L. S.R.L. 05119211216 734033 63010/2021

14 ELETTROMARI S.R.L. 02651560647 1044841 240295/2021

15 MEGA GROUP S.R.L. 08333761214 950002 256169/2021

16 MINIMARKET LA ROSA SRLS 08755351213 983371 256220/2021

17
ENEXSE ITALIA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 05835641217 778778 2833/2022

18
MITRA SRL 01992030674 1034737 21540/2022

19
I LOVE C@FE' S.R.L. 06610571215 826135 12590/2022

20
ALBERTO PORTOLANO S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 00492800636 144643 24053/2022

21
BADAFIN S.R.L. 03120490127 849181

38441/2022
38442/2022
38447/2022

22
CONSORZIO PROMOTORI BERNINI 06925261213 850021 39553/2022

23
G.M. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06148851212 798000

42179/2022

24
C.I.S.A. S.R.L. 03945081218 648135 43832/2022

25
AEMME41 SRLS 09460931216 1033594 52734/2022

26
I.M.E.S. IMPIANTI S.R.L. 04706871219 709359 64187/2022

27
A.G. OPERAE S.R.L. 09304061006 844660 105611/2018

28
CARTOLANDIA S.R.L.S.      08774301215 983949 42583/2022

29
PASCUCCI 'S SRLS IN 
LIQUIDAZIONE 09234091214 1018195

53962/2021
223134/2023

30
PULITORI & FACCHINI - SOCIETA' 
COOPERATIVA 08024371216 926137 84935/2022

31
RUOPPOLO S.R.L. 08553501217 967256 250286/2022

32
AT & C.F. SRLS IN LIQUIDAZIONE 09460101216 1033613 91832/2022



33
HAMMER - TOUCH LEVABOLLI SRL 09335371218 1025098 92208/2022

34
ALILOG S.R.L. 09615901213 1045555 136518/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo      Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2025-04-07T14:18:18+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-04-07T14:40:50+0200
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




